
 RESOLUCIÓN DE MESA DIRECTIVA N° 1331 

 

VISTO: 

 

La actual composición de la Comisión Provincial de Estudios Tributarios, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

La propuesta efectuada durante el desarrollo de la presente Sesión, para que el Dr. Roberto O. 

Condoleo integre dicha Comisión. 

 

Que por razones de ordenamiento administrativo, resulta conveniente integrar en un solo 

cuerpo normativo la totalidad de los miembros de la referida Comisión. 

 

Por ello, la  

 

MESA DIRECTIVA 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1°.- Incorpórese al Dr. Roberto O. Condoleo como integrante de la Comisión Provincial de 

Estudios Tributarios. 

 

ARTICULO 2°.- La Comisión quedará integrada por los Dres. Gustavo Feysulaj, Sergio Aude, Ignacio San 

Martín Sobré, Cecilia Sinelli, Gustavo Etman, Héctor Molinari, Oscar Fernández, Eduardo H. Porcelli y 

Roberto O. Condoleo. 

 

ARTICULO 3°.- Deróguese la Resolución de Consejo Directivo N° 3237. 

 

ARTICULO 4°.-  Regístrese, comuníquese al profesional designado, a las Delegaciones, Receptorías y Oficina de 

Prensa y Difusión de este Consejo Profesional. Cumplido, archívese. 

 

ACTA MD 1079 – 29/08/08.- 

 

 

 

 

 

 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Julio C. Giannini 

Contador Público 

Presidente 

nm/RAT 


